



## **Til lokaludvalgene**

26. juni 2018

## **Høring af forslag på kultur- og fritidsområdet**

Sagsnr.  
2017-0235247

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede 11. juni og 20. juni at sende to forslag på kultur- og fritidsområdet i høring hos jer. De to forslag vedrører Plan for visuel kunst og Øget badesikkerhed med elektronisk livredderovervågning.

Dokumentnr.  
2017-0235247-52

### **Plan for visuel kunst**

Kultur- og Fritidsudvalget godkendte på sit møde d. 20. juni et udkast til konkrete indsatser i forbindelse med Plan for visuel kunst, og anmodede Kultur- og Fritidsforvaltningen om at udarbejde et budgetnotat til forhandlingerne om budget 2019. Med indsatserne styrkes arbejdet med at skabe et mere sammenhængende, tilgængeligt og synligt kunstmiljø, der tiltrækker borgere og kunstnere fra ind- og udland og skaber bedre rammer for vækstlaget, bl.a. ved at sikre interaktion med den etablerede kunst.

På den baggrund sendes vedlagte forslag over de konkrete indsatser i høring (bilag 1). Når høringssvarene foreligger, vil planen blive forelagt Kultur- og Fritidsudvalget til endelig godkendelse.

### **Øget badesikkerhed med elektronisk livredderovervågning**

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede på deres møde den 11. juni, at Kultur- og Fritidsforvaltningen skulle arbejde videre med forslaget om indførelse af elektronisk livredderovervågning i svømmehallerne og foretage en fornyet høring, inden forslaget igen forelægges Kultur- og Fritidsudvalget.

På den baggrund sendes vedlagte notat i høring, der giver en bedre indsigt i, hvordan elektronisk livredderovervågning kan skabe øget sikkerhed i svømmehallerne. Forslaget har tidligere været i høring hos alle lokaludvalg, Rådet for større badesikkerhed, Dansk Svømmeunion, Hovedstadens Svømmeklub og MK31 i foråret 2018. Udover notatet, der beskriver forslaget (bilag 2), er tidligere afgivne høringssvar vedlagt til orientering (2.a).

### **Fristen for indgivelse af bemærkninger**

Såfremt I ønsker at afgive høringssvar til forslagene vedlagt i bilag 1 og 2, bedes I fremsende høringssvarene til Kultur- og Fritidsforvaltningen så snart det er muligt dog senest *tirsdag den 28. august 2018 kl. 10.*

**Budget og Analyse**

Nørre Søgade 35  
1370 København K

EAN nummer  
5798009780560

Kultur- og Fritidsforvaltningen har med fristen forsøgt at give så lang tid som muligt til høringen, inden de politiske forhandlinger om budget 2019 går i gang.

Høringssvaret bedes fremsendt til fuldmægtig Karen Søndergaard Forsbøl på e-mail [jb1n@kk.dk](mailto:jb1n@kk.dk).

Jeres høringssvar vil blive forelagt Kultur- og Fritidsudvalget i forbindelse med udvalgets behandling af de to forslag.

Vi ser frem til at modtage høringssvaret.

**Vedlagt høringsmateriale**

Bilag 1: Forslag til konkrete indsatser i forbindelse med Plan for visuel kunst

Bilag 2: Øget badesikkerhed med elektronisk livredderovervågning

Bilag 2a: Tidligere afgivne høringssvar til forslag om øget badesikkerhed med elektronisk livredderovervågning (til orientering).